政府采购合同

甲方：泰来县电子商务孵化中心

地址（详细地址）：黑龙江齐齐哈尔市泰来县大市场对面老国土局三楼

乙方：黑龙江省嗨酷科技有限公司

地址（详细地址）：黑龙江省齐齐哈尔市泰来县湖畔新城小区云服务众创空间商

服 G4

项目编号：[230224]YLZC[GK]20220002

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法

律法规，甲、乙双方就数字经济产业园建设项目（政府采购项目编号、备案编号：

[230224]YLZC[GK]20220002），经平等自愿协商一致达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，具有同等法律效益，与

本合同内容出现分歧时，以本合同内容为准：

1、合同格式以及合同条款

2、中标结果公告及中标通知书

3、招标文件

4、投标文件

5、补充协议（运营合作协议）

二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见中标结果公告及后附清单。

三、合同金额

合同金额为¥2,660,154.5 元，大写：贰佰陆拾陆万零壹佰伍拾肆元伍角。

四、付款方式及时间

按招标文件第四章内容要求，甲方按照下列时间及金额支付乙方相应费用。

招标文件支付内容如下：

1、1期：签订本合同 10 日内甲方支付乙方¥1,899,776.25 元（大写：壹佰

捌拾玖万玖仟柒佰柒拾陆元贰角伍分）。

硬件：①LED 显示屏设备采购部分合同额的 50%（¥192,878.25 元，大写：

壹拾玖万贰仟捌佰柒拾捌元贰角伍分）；②人工智能机器人设备、元宇宙显示终

端设备以及办公设备采购部分合同额的 100%（¥319,598 元，大写：叁拾壹万玖

仟伍佰玖拾捌元）；③闸机设备采购部分合同额的 30%（¥30,000 元，大写：叁

万元）。

软件：①LED 屏沉浸式体验软件部分合同额的 50%（¥320,000 元，大写：叁

拾贰万元）；②元宇宙线上展示内容部分合同额的 50%（¥177,500 元，大写：壹

拾柒万柒仟伍佰元）；③服务：运营、招商服务部分合同额的 100%（¥859,800

元，大写：捌拾伍万玖仟捌佰元）。

2、2 期：LED 显示屏设备发货后、闸机设备到货后、LED 屏沉浸式体验软件

开发完成、元宇宙线上展示内容开发完成后 10 日内甲方支付乙方¥464,226.95

元（大写：肆拾陆万肆仟贰佰贰拾陆元玖角伍分）。

硬件：①LED 显示屏设备发货后，支付该部分合同额的 30%（¥115,726.95

元，大写：壹拾壹万伍仟柒佰贰拾陆元玖角伍分）；②闸机设备到货后，支付该

部分合同额的 50%（¥50,000 元，大写：伍万元）。

软件：①LED 屏沉浸式体验软件开发完成支付合同金额的 30%（¥192,000 元，

大写：壹拾玖万贰仟元）；②元宇宙线上展示内容开发完成后支付合同金额的

30%（¥106,500 元，大写：壹拾万陆仟伍佰元）。

3、3 期：LED 显示屏设备完成安装、闸机设备完成安装、LED 屏沉浸式体验

软件完成调试、元宇宙线上展示内容完成调试，同时甲方验收合格后 30 日内甲

方支付乙方¥296,151.3 元（大写：贰拾玖万陆仟壹佰伍拾壹元叁角）。

硬件：①LED 显示屏设备完成安装，并经甲方验收合格后，支付该部分合同

额的 20%（¥77,151.3 元，大写：柒万柒仟壹佰伍拾壹元叁角）；②闸机设备完

成安装，并经甲方验收合格后，支付该部分合同额的 20%（¥20,000 元，大写：

贰万元）。

软件：①LED 屏沉浸式体验软件完成调试验收后支付合同金额的 20%

（¥128,000 元，大写：壹拾贰万捌仟元）；②元宇宙线上展示内容完成调试验

收后支付合同金额的 20%（¥71,000 元，大写：柒万壹仟元）。

4、2期、3期的付款时间根据实际情况，甲乙双方可协商调整。

五、交货安装

交货时间：所有硬件设备合同签订后 30 日内交货；硬件设备交货并经验收

合格后 60 日历日内完成软件开发、安装、调试并交付使用（其中涉及外景拍摄

等受季节影响的工作内容，可视实际情况延长交付）。 运营服务、招商引资服

务期为自合同签订之日起 2年。

交货地点：黑龙江省齐齐哈尔市泰来县湖畔新城云服务众创空间 1层。

运营服务期：2022 年 11 月 16 日至 2024 年 11 月 15 日。

硬件标的物交付和运营费用的支付安排，根据数字经济产业园建设实际需

求，甲乙双方可协调适当调整。

六、质量

乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门

出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。

本合同约定的硬件和软件产品均按照国家相关要求及标准、产品制造商的标

准进行质保，如没有明确要求乙方在本合同运营服务期内承担相关质保。

七、包装

标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主

管部门无技术规定的，乙方应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包

装方式。

八、运输要求

1、运输方式及线路：物流运输。

2、运输及相关费用和在途风险由乙方承担。

九、知识产权

乙方保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方

提出的侵犯其知识产权的诉讼。

十、验收

1、乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方（如有）

一同验收并签字确认。

2、对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接

到书面异议后，应当在 7日内负责处理。甲方无正当理由逾期提出的，对所交标

的物视为符合合同的规定。如果乙方在投标文件及谈判过程中做出的书面说明及

承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

3、经双方共同验收，标的物与实际要求的严重不符的，甲方可以拒收，并

可解除合同且不承担任何法律责任。乙方应将已收到的该标的物的费用退还甲

方，同时承担该标的物的金额的违约责任。

4、甲方按照相关要求，在投标文件约定的时间到达后，由甲方聘请第三方

具有相关资质的公司进行验收，乙方应配合相关的验收工作。

十一、售后服务

乙方应按招标文件、投标文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提

供及时、快速、优质的售后服务。

十二、违约条款

1、乙方逾期交付标的物、甲方逾期付款，按实际金额的 0.5‰/日的违约金

计算；如预期超过 30 日，守约方有权解除合同，并追究违约方的违约责任。

2、其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

十三、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方

互不承担责任，并在 5天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否

继续履行、如何履行等问题，双方协商解决；如不继续履行，经甲乙双方协商同

意后将未支出款项乙方退还给甲方。

十四、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用向人民法院起诉方式

解决。

十五、合同保存

合同文本一式五份，采购单位、投标人、政府采购监管部门、采购代理机构、

国库支付执行机构各一份，自双方签订之日起生效。

十六、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部

分。

十七、本合同内容自甲乙双方签字或盖章之日起生效，至运营服务期结束

时间终止，甲乙双方应严格按照本合同内容执行相关合同条款。

以下为甲乙双方签字盖章内容：

甲方（盖章）：泰来县电子商务孵化中心

采购方法人代表（签字/盖章）：才红

开户银行：龙江银行泰来支行

帐号：22330121010000192

联系电话：13763556969

乙方（盖章）：黑龙江省嗨酷科技有限公司

投标人法人代表（签字/盖章）：魏涛

开户银行：中国建设银行股份有限公司泰来支行

帐号：23050162745100001240

联系电话：18611516171

签订时间：2022 年 11 月 18 日

附表：标的物清单（具体参数可参考招标需求清单）

名称 主要服务内容 数量 单位 单价

（元）

金额（元）

LED 屏 主要用于显示宣传地方特色文化

及产品的视频、图片、文字等，显

示泰来县文化、特产、交通等优势

的全景沉浸式体验软件。

50.69 ㎡ 4650 385756.5

引领导览机

器人

主要用于数字经济产业园区内的

迎宾接待、巡线讲解、带路指引、

推广展示、交流咨询等。

1 台 85000 85000

消杀机器人 主要用于数字经济产业园区内的

高效杀菌。

1 台 76000 76000

测温机器人 主要用于进入数字经济产业园区

的人员测温。

1 台 39000 39000

显示会议系

统

主要用于数字经济产业园区会议

室内的会议配套使用，可无线传

屏、在线会议、手写白板等，同时

展示数字经济产业园区的元宇宙

数字全景展示软件。

1 台 25299 25299

数字光影投

影机

主要用于数字经济产业园区会议

室内的配套使用和数字投影系统

使用。

4 台 27699 27699

数字光影投

影融合机 +

笔记本电脑

主要用于元宇宙数字全景展示软

件的用户信息和展示内容存储。

1 台 12000 12000

电脑 主要用于入驻数字经济产业园区

的企业人员及运营人员办公使用

6 台 4500 27000

会议桌椅 主要用于数字经济产业园区的会

议室内的配套使用和数字投影系

统使用。

2 套 8800 17600

办公桌椅 主要放置于数字经济产业园区的

办公区，用于办公。

8 套 700 5600

其他办公用

品

打印机、插线板、饮水机等基础办

公配套

4400

闸机 5门进出口闸机 1 套 10000 100000

LED 屏沉浸

式体验内容

通过虚拟现实、全景拍摄等技术，

实现沉浸式的阅览泰来县的文化、

1 项 640000 640000

特产、交通优势等信息。

元宇宙数字

全景展示内

容

通过元宇宙技术将数字经济产业

园区孪生线上的展示，并且能够互

动。

1 项 355000 355000

电商运营管

理、设计人

员

主要是针对入驻数字经济产业园

区的项目或企业提供运营和设计

工作。

2 人 4350 208800

（2 年）

抖音直播人

员

主要是对泰来本地的文化和特产

进行短视频、直播方面的宣传和销

售。

1 人 4000 96000

（2 年）

物业费 数字经济产业园区的物业费 1565.

03

㎡ 41.6/

年/㎡

130210.5

（2 年）

供暖费 数字经济产业园区的供暖费 1565.

03

㎡ 1.2/ 月

/㎡

45072.9

（2 年）

水电费 数字经济产业园区的水电费 1565.

03

㎡ 696.52

5/月

16716.6

（2 年）

电商平台客

服人员

主要是针对入驻数字经济产业园

区的项目或企业在京东、天猫、拼

多多等平台成立的店铺进行客户

咨询。

2 人 2000 96000

（2 年）

技术维护人

员

主要是针对数字经济产业园区的

内部软件、硬件等设备设施熟练使

用并能够为来访人员进行专业的

讲解。

1 人 3000 72000

（2 年）

招商引资服

务

为数字经济产业园区引入或培育

孵化企业 10 家，为数字经济产业

园区组织招商推介会或项目对接

会 4 场。

1 项 195000 195000

（2 年）

合计：2660154.5 元人民币（大写：贰佰陆拾陆万零壹佰伍拾肆元伍角）